
Apteka Prima mgr farm. Tomasz Buszmak
ul. Myśliwska 9
93-519 Łódź
NIP: 727-134-25-90

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 13:49

Link do produktu: https://www.aptekaprima.pl/emolium-diabetix-ochronny-zel-do-mycia-ciala-200-ml-p-394.html

  
EMOLIUM DIABETIX OCHRONNY
ŻEL DO MYCIA CIAŁA 200 ML

Cena 26,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 15657

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu

EMOLIUM DIABETIX Ochronny żel do mycia ciała 200 ml

Dla skóry bardzo suchej, odpowiedni dla diabetyków

 

Skóra sucha wymaga specjalnej pielęgnacji, która pomoże minimalizować zaburzenia w jej prawidłowym funkcjonowaniu.
Szczególnie wymagającą skórą jest sucha i podatna na podrażnienia skóra diabetyków.

To z myślą o niej powstały preparaty Emolium Diabetix, które działają na czterech płaszczyznach, zarówno na powierzchni, jak
i w naskórku.

Emolium już od 10 lat jest ekspertem w pielęgnacji skóry.

O wysokiej jakości produktów świadczą liczne badania kliniczne oraz pozytywne oceny lekarzy.

Marka Emolium to najlepszy emolient wśród dermatologów i nr 1 w aptekach.

Emolium Diabetix Wzmacniający balsam do ciała stworzyliśmy specjalnie z myślą o codziennych potrzebach wrażliwej i
wymagającej skóry dorosłych i dzieci od 3. roku życia. Balsam jest odpowiedni zwłaszcza dla diabetyków. Jego celem jest
przywrócenie suchej i szorstkiej skórze długotrwałego nawilżenia i odżywienia.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.aptekaprima.pl/emolium-diabetix-ochronny-zel-do-mycia-ciala-200-ml-p-394.html


Apteka Prima mgr farm. Tomasz Buszmak
ul. Myśliwska 9
93-519 Łódź
NIP: 727-134-25-90

Emolium Diabetix Ochronny żel do mycia stworzyliśmy specjalnie z myślą o codziennych potrzebach wrażliwej i
wymagającej skóry dorosłych i dzieci od 3. Roku życia. Żel jest odpowiedni zwłaszcza dla diabetyków. Jego
celem jest przywrócenie suchej i szorstkiej skórze długotrwałego nawilżenia i odżywienia.

EFEKT: regularne stosowanie przywraca skórze świeżość, witalność i naturalny, zdrowy wygląd.

Wysoki stopień tolerancji dla skóry

Skuteczność produktu została przebadana wśród Diabetyków

Opracowany we współpracy z Dermatologami

Od 3. Roku życia

Właściwości
Kompleks Hydra10, złożony z 10 składników nawilżających, przywraca długotrwałe nawilżenie i wygładzenie.

10 witamin: A, E, C, B1, B2, B5, B6, B12, PP oraz benfotiamina zapewniają właściwe odżywienie wymagającej skórze
diabetyków.

Prebiotyk Biolin wspomaga równowagę naturalnej flory bakteryjnej skóry, zwiększając jej odporność na podrażnienia.

Stosowanie
Nanieść niewielką ilość żelu na dłonie i delikatnie rozprowadzić na zwilżonej skórze całego ciała. Spłukać letnią wodą.
Delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania.

Skład:
Aqua, Urea, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Lauryl Glucoside, Disodium Lauryl Sulphosuccinate, Sodium Cocoyl Isethionate,
Zea Mays, Cetearyl Alcohol, Hydroxyethyl Urea, Cocamidopropyl Betaine, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Acrylates Copolymer,
Benfotiamine, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Betaine, Biosaccharide Gum-1, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate,
Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Tocopherol, Sodium Ascorbyl Phosphate, Sodium PCA, Glucose, Glutamic Acid, Lysine, Glycine,
Lactic Acid, Allantoin, Sodium Hyaluronate, Dipropylene Glycol, Boswellia Serrata Gum, Diglycerin, Hydrolyzed Wheat Protein,
Sorbitol, PCA, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Butylene Glycol, Yeast Extract, Disodium EDTA,
Hydrogenated Castor Oil, Titanium Dioxide, PEG-75 Shea Butter Glycerides, Sodium Citrate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium
Chloride, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol, Sodium Hydroxide, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,
Phenoxyethanol, Parfum.

 

Podmiot odpowiedzialny: Perrigo Poland Sp. z o.o., al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa
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